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                                            FICHA DE REGISTRO DE TÍTULO AUXILIAR TECNICO – AÑO 2025
DENOMINACIÓN DEL CETPRO: …………………………………		CODIGO MODULAR DEL CETPRO: ……………..
Yo, ……………….., identificado (a) con Documento Nacional de Identidad, N.º …………., en mi calidad de Director del CETPRO, solicito el registro de títulos Auxiliar Técnico, los cuales se detallan a continuación:

	

N°
	DOCUMENTO
	

APELLIDOS Y NOMBRES
(En orden alfabético)
	

SEXO
(F/M)
	
FECHA DE NACIMIENTO
(día-mes-año)
	

PROGRAMA DE ESTUDIOS
	
NÚMERO TOTAL DE CRÉDITOS
	
NÚMERO TOTAL DE MÓDULOS 
	
M0DALIDAD DEL SERVICIO
(Presencial/
Semipresencial)
	

FECHA DE EGRESO
(Dia/Mes/Año)
	CODIGO DE REGISTRO INSTITUCIONAL DEL TÍTULO EN EL CETPRO
	
N° DE RESOLUCION DIRECTORAL DE EXPEDICIÓN DEL TÍTULO EN EL CETPRO
	
CODIGO DE
REGISTRO INSTITUCIONAL DEL TÍTULO EN LA UGEL
*

	
	
TIPO (DNI/CE)
	

NÚMERO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Este código es colocado por la UGEL luego de recepcionar la información.


Director del CETPRO
Sello, firma, post firma
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